20
Standardowe koła do pasów z ębatych metrycznych
typu: T, AT
Podziałka T2,5 pod pasek szeroko ści 6 mm
Kod Ilość
zębów
typ
S

mm
Ø
e
mm
Ø
W
mm
H
mm
Ø
Z
mm
Y
mm
Materiał
31 T10/12 12 2 36,35 40 21 28 10 31
A
LU
M
IN
IU
M
31 T10/14 14 2 42,70 46 21 32 10 31
31 T10/15 15 2 45,90 50 21 32 10 31
31 T10/16 16 2 49,05 55 21 35 10 31
31 T10/18 18 2 55,45 62 21 40 10 31
31 T10/19 19 2 58,60 67 21 44 10 31
31 T10/20 20 2 61,80 67 21 46 10 31
31 T10/22 22 2 68,15 73 21 52 10 31
31 T10/24 24 2 74,55 80 21 58 10 31
31 T10/25 25 2 77,70 84 21 60 10 31
31 T10/26 26 2 80,90 88 21 60 10 31
31 T10/27 27 2 84,10 88 21 60 10 31
31 T10/28 28 2 87,25 94 21 60 10 31
31 T10/30 30 2 93,65 98 21 60 10 31
31 T10/32 32 2 100,00 108 21 65 10 31
31 T10/36 36 2 112,75 118 21 70 10 31
31 T10/40 40 2 125,45 129 21 80 10 31
31 T10/44 44 3 138,20 - 21 88 10 31
31 T10/48 48 3 150,95 - 21 95 10 31
31 T10/60 60 3 189,10 - 21 110 10 31
Podziałka T10 pod pasek szeroko ści 25 mm
Kod
Ilość
zębów

mm
Ø
e
mm
Ø
W
mm
H
mm
Ø
Z
mm
Y
mm
Materiał
21 AT5/12 12 2 17,85 23 15 10 6 21
A
LU
M
IN
IU
M
21 AT5/14 14 2 21,05 24 15 14 6 21
21 AT5/15 15 2 22,65 27 15 16 6 21
21 AT5/16 16 2 24,20 30 15 18 6 21
21 AT5/18 18 2 27,40 30 15 20 6 21
21 AT5/19 19 2 29,00 33 15 22 6 21
21 AT5/20 20 2 30,60 33 15 23 6 21
21 AT5/22 22 2 34,85 36 15 24 6 21
21 AT5/24 24 2 37,00 40 15 26 6 21
21 AT5/25 25 2 38,60 46 15 26 6 21
21 AT5/26 26 2 40,20 46 15 26 6 21
21 AT5/27 27 2 41,80 46 15 30 6 21
21 AT5/28 28 2 43,35 50 15 32 6 21
21 AT5/30 30 2 46,55 50 15 34 6 21
21 AT5/32 32 2 49,70 55 15 38 6 21
21 AT5/36 36 2 56,05 62 15 38 6 21
21 AT5/40 40 2 62,45 67 15 40 6 21
21 AT5/42 42 2 65,60 73 15 40 6 21
21 AT5/44 44 3 68,80 - 15 45 6 21
21 AT5/48 48 3 75,15 - 15 50 6 21
21 AT5/60 60 3 94,25 - 15 65 6 21
Podziałka AT5 pod pasek szeroko ści 16 mm
Kod Ilość
zębów
typ

mm
Ø
e
mm
Ø
W
mm
H
mm
Ø
Z
mm
Y
mm
Materiał
31 AT10/15 15 2 45,90 50 21 32 10 31
A
LU
M
IN
IU
M
31 AT10/16 16 2 49,05 55 21 35 10 31
31 AT10/18 18 2 55,45 62 21 40 10 31
31 AT10/19 19 2 58,60 67 21 44 10 31
31 AT10/20 20 2 61,80 67 21 46 10 31
31 AT10/22 22 2 68,15 73 21 52 10 31
31 AT10/24 24 2 74,55 80 21 58 10 31
31 AT10/25 25 2 77,70 84 21 60 10 31
31 AT10/26 26 2 80,90 88 21 60 10 31
31 AT10/27 27 2 84,10 88 21 60 10 31
31 AT10/28 28 2 87,25 94 21 60 10 31
31 AT10/30 30 2 93,65 98 21 60 10 31
31 AT10/32 32 2 100,00 108 21 65 10 31
31 AT10/36 36 2 112,75 118 21 70 10 31
31 AT10/40 40 2 125,45 129 21 80 10 31
31 AT10/44 44 3 138,20 - 21 88 10 31
31 AT10/48 48 3 150,95 - 21 95 10 31
31 AT10/60 60 3 189,10 - 21 110 10 31
Podziałka AT10 pod pasek szeroko ści 25 mm
Kod
Ilość
zębów